Noturu sit omnibus sanete Dei ecelesie fidelibus, quod quedam
libera femina Meinza, preeibus et promissis prepositi Alberti et Har-
vardi advocati, cuidani Bodekino, servienti ecelesie s. Adalberti in
Aquisgrani, legali matrimonio nubens, libertatem suam Deo sanetoque
martyri Adalberto cum bona voluntate obtulit, et legem legitimorum
servientium , qui neque censum capitis solvunt, neque placitum ali-
cuius advocati servant, sponte sua subivit, et eandem legem legiti¬
morum servientium omni propagini sue relinquens , karta et sigillo
traditionis sue memoriam sibi et posteris suis confirmari fecit. Hec
determinatio sub anatbemate confirmata est a tota congregatione ec-
clesie , ne aliquis a legitimo iure servientium audeat eos infringere.

Huius rei testes sunt prepositus Albertus , Hawardus advocatus et
filius eius Hildeboldus, Gernardus, Binzo , Egeno, Azo, Alekinus ,
Irenfridus et alii boni viri.

Actum est in Valdrica, n idus Novembris, anno Dominice incar-
nationis mxx, indictione ni, regnante Heinrico anno ix, Traiectensi
ecelesie presidente Adelboldo episcopo anno xi, ad laudem et gloriam
lllius, qui est benedictus in secula. Amen.

Lacorablet, Urkundenbueh, i, n". 157, S. 97.
Het regeeringsjaar van Hendrik moet 19 zijn.

N°. 149.

Graaf Balderik sterft en wordt te Zijflich begraven.
5 Juni 1021.

Qui [Baldericus] post hiue triennium aeger factus in Hengibacb moritur
corpusque eius in possessionem suam Seflucbe defertur et ibi sepelitur.

Alpertus, De diversitate temporum, n, cap. 17,
p. 46 der uitgave van Oederich.

Iunii. Nonis. Baldricus comes.
Necrologium der abdij Deutz, in Lacomblet's

Archiv, v, S. 266.
Alperl vermeldt dit onmiddellijl; na het voorgevallene op de synode te Nijmegen, den

Igdsn JJaart 1018 gehouden, zoodat het overlijden in het aangegeven jaar plaats vond.

10*
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No. 150.

De Roomsche keizer plaatst van twee Vlaarasche broeders Gerard te Wassen-
berg en Rutger te Kleef. Ailbertus, een bloedverwant van hen en van Gerard,
graaf van Gelre, van Gozewyn van Heinsberg, van graaf Hendrik van Kriken-
beek en van graaf Theodericli van Kleef, sticht in het jaar 1104 eene kerk
te Rolduc of Kloosterrade.

Na het jaar 10 21.

Fuerunt in Flandrens?! provincia cluo nobiles gerinani fratres apud
seculmn praeclari et potentes, quorum alter Gerardus et alter voca-
batur Rutgerus , invicti videlicet patriae et reipublicae tutores. Unde
gravissimis contra se exortis' a prineipibus terrae illius praeliis , con-
tulerunt se obsequio Romani imperatoris, qui locavit Gerarduni apud
Wassenberch et Rutgerum apud Olive, traditis utrique tot et tantis
terrarum benefieiis ut et ipsi et eorum posteri ex rerum felieitate
prineipes facti sint huius regionis. Horum igitur nobili ex progenie
in natali eorum terra remanente, surrexit vir illustris Amorricus
nomine, habitans quidem apud oppidum, cui nomen est Antbonium,
non longe a Tbornaco civitate.